

**«FOREST VIEW INTERNET & MARKETING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ»**

Αριθμός Μητρώου Γ.Ε.ΜΗ. 9284401000

Λεωφόρος Κηφισίας 225-227, 14561 Κηφισιά

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΧΡΗΣΗΣ ΑΠΟ ΤΗΝ 1η ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2014 ΕΩΣ ΤΗΝ 31η ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2014

(Δημοσιευμένα βάσει του άρθρου 135 του Ν.2190, για επιχειρήσεις που συντάσσουν ετήσιες οικονομικές καταστάσεις, ενοποιημένες και μη, σύμφωνα με τα ΔΠΧΑ)

Τα παρακάτω στοιχεία και πληροφορίες στοχεύουν σε μία γενική ενημέρωση για την οικονομική κατάσταση και τα αποτελέσματα της «FOREST VIEW INTERNET & MARKETING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ»

Συνιστούμε επομένως στον αναγνώστη, πριν προβεί σε οποιοδήποτε είδους επενδυτική επιλογή ή άλλη συναλλαγή με την εταιρεία, να ανατρέξει στη διεύθυνση διαδικτύου της εταιρείας.

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ

Αρμόδια Νομαρχία	Περιφέρεια Αττικής Π.Ε. Κεντρικό Τομέα Δ/σης Ανάπτυξης
Διεύθυνση Διαδικτύου Εταιρείας	www.forestview.eu
Διαχειριστής	Σοφία Κατακούζηνού
Ημηνία έκδοσης οικονομικών καταστάσεων	Δευτέρα, 30 Μάρτιος 2015

Ελεγκτική εταιρεία	MAZARS Ορκωτοί Ελεγκτές Επιχειρηματικό Σύμβουλοι Α.Ε.
Νόμιμος ελεγκτής	ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ (ΑΜ ΕΛΤΕ: 1281)
Τύπος έκθεσης ελέγχου ελεγκτών	Γνώμη με επιφύλαξη

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΘΕΣΗΣ		
Ποσά σε € '	31/12/2014	31/12/2013
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟ		
Ιδιοχρησιμοποιούμενα ενσώματα πάγια στοιχεία	6.441	5.928
Επενδύσεις σε ακίνητα	-	-
Άυλα περιουσιακά στοιχεία	0	85.519
Λοιπά μη κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	0	20.496
Αποθέματα	-	-
Απατήσεις από πελάτες	504.140	267.212
Λοιπά κυκλοφορούντα περιουσιακά στοιχεία	500.760	126.352
ΣΥΝΟΛΟ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ	1.011.341	505.507
ΚΑΘΑΡΗ ΘΕΣΗ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ		
Μετοχικό κεφάλαιο	4.500	4.500
Λοιπά στοιχεία καθαρής θέσης	24.509	(50.969)
Σύνολο καθαρής θέσης (α)	29.009	(46.469)
Μακροπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	-	-
Προβλέψεις / Λοιπές μακροπρόθεσμες υποχρεώσεις	17.589	13.326
Βραχυπρόθεσμες δανειακές υποχρεώσεις	-	-
Λοιπές βραχυπρόθεσμες υποχρεώσεις	964.743	538.650
Σύνολο υποχρεώσεων (β)	982.332	551.976
ΣΥΝΟΛΟ ΚΑΘΑΡΗΣ ΘΕΣΗΣ ΚΑΙ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ (α) + (β)	1.011.341	505.507

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΥΝΟΛΙΚΩΝ ΕΣΟΔΩΝ		
Ποσά σε € '	1/1-31/12/2014	1/1-31/12/2013
Κύκλος εργασιών	3.426.045	1.810.252
Μικτά κέρδη / (ζημιές)	1.092.839	517.797
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών, επενδυτικών αποτελεσμάτων και αποσβέσεων	128.998	5.930
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων, χρηματοδοτικών και επενδυτικών αποτελεσμάτων	128.998	5.930
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	128.182	5.077
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους (α)	75.478	13.883
Λοιπά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (β)	-	-
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους (α)+(β)	75.478	13.883
Κέρδη / (ζημιές) μετά από φόρους ανά μετοχή (σε €)	37,74	6,94
Προτεινόμενο μέρισμα ανά μετοχή (σε €)	-	-

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΜΕΤΑΒΟΛΩΝ ΙΔΙΩΝ ΚΕΦΑΛΑΙΩΝ		
Ποσά σε € '	31/12/2014	31/12/2013
Σύνολο καθαρής θέσης έναρξης περιόδου (1/1/2014 & 1/1/2013 αντίστοιχα)	(46.469)	(60.351)
Συγκεντρωτικά συνολικά έσοδα μετά από φόρους	75.478	13.883
Αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	-
Έξοδα αύξησης μετοχικού κεφαλαίου	-	-
Εξαγορά ποσοστού	-	-
Σχηματισμός αποθεματικών	-	-
Σύνολο καθαρής θέσης λήξης περιόδου (31/12/2014 & 31/12/2013 αντίστοιχα)	29.009	(46.469)

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΤΑΜΕΙΑΚΩΝ ΡΟΩΝ		
Ποσά σε €	1/1-31/12/2014	1/1-31/12/2013
Λειτουργικές δραστηριότητες	128.182	5.077
Κέρδη / (ζημιές) προ φόρων	128.182	5.077
Πλέον / μείον προσαρμογές για:		
Αποσβέσεις	1.850	3.891
Απομείωση πελατών	2.651	-
Προβλέψεις	4.254	2.086
Μεταφορές άλλων περιουσιακών στοιχείων	85.519	-
Αποτελέσματα επενδυτικής δραστηριότητας	-	-
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα	981	1.044
Πιστωτικοί τόκοι και συναφή έσοδα	(166)	(191)
Σύνολο προσαρμογών στα κέρδη	95.090	6.830
Σύνολο προσαρμογών στα κέρδη	223.273	11.907
Πλέον/ μείον προσαρμογές για μεταβολές λογαριασμών κεφαλαίου κίνησης ή που σχετίζονται με τις λειτουργικές δραστηριότητες:		
Μείωση / (αύξηση) αποθεμάτων	-	-
Μείωση / (αύξηση) απατήσεων	(581.693)	(8.320)
(Μείωση) / αύξηση υποχρεώσεων (πλην δανειακών)	393.894	105.841
(Μείον):		
Καταβεβλημένοι φόροι	-	-
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	-	-
Σύνολο εισροών/(εκροών) από λειτουργικές δραστηριότητες (α)	35.474	109.428
Επενδυτικές δραστηριότητες		
Απόκτηση θυγατρικών, συγγενών και λοιπών επενδύσεων	-	-
Αγορά ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	(2.363)	(95.338)
Εισπράξεις από πωλήσεις ενσώματων και άυλων παγίων στοιχείων	-	-
Τόκοι εισπραχθέντες	166	191
Μερίσματα εισπραχθέντα	-	-
Σύνολο εισροών/(εκροών) από επενδυτικές δραστηριότητες (β)	(2.197)	(95.147)
Χρηματοδοτικές δραστηριότητες		
Εισπράξεις από αύξηση μετοχικού κεφαλαίου	-	-
Εξοφλήσεις δανείων	-	-
Εισπράξεις από εκδοθέντα / αναληφθέντα δάνεια	-	-
Εξοφλήσεις υποχρεώσεων από χρηματοδοτικές μισθώσεις	-	-
Μερίσματα πληρωθέντα	-	-
Χρεωστικοί τόκοι και συναφή έξοδα καταβεβλημένα	(981)	(1.044)
Σύνολο εισροών/(εκροών) από χρηματοδοτικές δραστηριότητες (γ)	(981)	(1.044)
Καθαρή αύξηση / (μείωση) στα ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα περιόδου (α)+(β)+(γ)	32.295	13.236
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα έναρξης περιόδου	16.206	2.970
Ταμειακά διαθέσιμα και ισοδύναμα λήξης περιόδου	48.501	16.206

ΠΡΟΣΘΕΤΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ		
1) Οι λογιστικές αρχές που έχουν υιοθετηθεί είναι σύμφωνες με τα Διεθνή Πρότυπα Χρηματοοικονομικής Αναφοράς και ακολουθούνται με συνέπεια.		
2) Δεν υπάρχουν επίδοξη υποθέσεις ή αποφάσεις δικαστηρίων που να έχουν σημαντική επίπτωση στην οικονομική κατάσταση ή λειτουργία της εταιρείας.		
3) Το σύνολο του απασχολούμενου προσωπικού στο τέλος της τρέχουσας χρήσης ήταν 12 άτομα έναντι 11 της προηγούμενης.		
4) Οι σωρευτικές προβλέψεις που έχουν σχηματιστεί αναλύονται ως εξής:		
	31/12/2014	31/12/2013
Ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις	7.000	7.000
Λοιπές προβλέψεις	0	0
5) Οι φορολογικές υποχρεώσεις της εταιρείας δεν έχουν εξεταστεί από τις φορολογικές αρχές από την έναρξη της λειτουργίας της έως και την χρήση του 2011. Ως εκ τούτου τα φορολογικά αποτελέσματα των χρήσεων αυτών δεν έχουν καταστεί οριστικά. Η εταιρεία έχει υποβάλει σε έλεγχο Ορκωτών Ελεγκτών Λογιστών που απαιτείται σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 65Α του ν. 4174/2013, όπως ισχύουν και της κατ' εξουσιοδότηση αυτού εκδοθείσας Υπουργικής Απόφασης Π.Ο.Λ. 1159/2011 (ΦΕΚ τ. Β' 1657/26.07.2011), για την χρήση 2012, 2013 και 2014. Ο έλεγχος αυτός βρίσκεται σε εξέλιξη και η έκθεση φορολογικής συμμόρφωσης προβλέπεται να χορηγηθεί μετά τη δημοσίευση των οικονομικών καταστάσεων χρήσεως 2014. Στην σημείωση Νο 19 της ετήσιας οικονομικής έκθεσης γίνεται αναφορά στις ανέλεγκτες φορολογικές χρήσεις.		
6) Η γνώμη με επιφύλαξη του ΟΕΛ αναφέρεται στις ανέλεγκτες φορολογικά χρήσεις 2009 έως και την χρήση 2011.		
7) Τα ποσά των πωλήσεων και αγορών σωρευτικά από την έναρξη της οικονομικής χρήσης και τα υπόλοιπα των απαιτήσεων και υποχρεώσεων της εταιρείας και του ομίλου στην λήξη της τρέχουσας περιόδου, που έχουν προκύψει από συναλλαγές της με τα συνδεδεμένα μέρη, όπως αυτά ορίζονται από το ΔΛΠ 24, είναι οι εξής:		
	31/12/2014	31/12/2013
α) Πωλήσεις αγαθών και υπηρεσιών	150.151	11.535
β) Αγορές αγαθών και υπηρεσιών	333.993	197.038
γ) Απαιτήσεις από συνδεδεμένα μέρη	110.564	247
δ) Υποχρεώσεις προς συνδεδεμένα μέρη	164.544	102.686